
ZARZĄDZENIE NR 133/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych   (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 26,00 zł do wysokości: 95.028.439,42 zł, 
w tym:

a) dochody bieżące:          80.335.148,24 zł.

b) dochody majątkowe:     14.693.291,18 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 26,00  zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.937.368,24 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 26,00 zł do wysokości: 
106.183.391,59 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       80.011.891,59 zł.

b) wydatki majątkowe:  26.171.500,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 26,00 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.937.368,24 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 9020



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 686 167,00 26,00 21 686 193,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 26,00 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

167,00 26,00 193,00

Razem: 95 028 413,42 26,00 95 028 439,42

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 26,00 zł. do wysokości: 95.028.439,42 zł.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85503  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 219/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.14.2017 z dnia 25 sierpnia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2016 r., poz.785 z późn.zm.)

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9020



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 686 167,00 26,00 21 686 193,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 26,00 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

167,00 26,00 193,00

Razem: 22 937 342,24 26,00 22 937 368,24

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę:     26,00 zł do 
wysokości: 22.937.368,24  zł.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85503   - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.14.2017 
z dnia 25 sierpnia 2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz.U. z 2016 r., poz.785 z późn.zm.) 

 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9020



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 270 130,00 0,00 6 270 130,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 825 630,00 0,00 825 630,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 800,00 2 000,00 3 800,00

4610
Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 8 691 255,90 0,00 8 691 255,90

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 574 694,00 0,00 6 574 694,00

4610
Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

16 420,00 5 000,00 21 420,00

855 Rodzina 21 925 667,00 26,00 21 925 693,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 26,00 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 26,00 193,00

85508 Rodziny zastępcze 128 000,00 6 000,00 134 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

128 000,00 6 000,00 134 000,00

85595 Pozostała działalność 18 000,00 - 6 000,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 - 6 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 8 993 000,00 0,00 8 993 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 825 000,00 - 20 265,00 2 804 735,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 825 000,00 - 20 265,00 2 804 735,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 413 000,00 - 16 500,00 5 396 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

458 000,00 - 16 500,00 441 500,00

92695 Pozostała działalność 130 000,00 36 765,00 166 765,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

130 000,00 36 765,00 166 765,00

Razem: 106 183 365,59 26,00 106 183 391,59

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 26,00 zł do wysokości: 106.183.391,59 zł.

Uzasadnienie:

Dział 700 rozdział 70005- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 855 rozdział 85503, 85508, 85595 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.14.2017 z dnia 25 sierpnia 2017 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2016 r., poz.785

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9020



z późn.zm.)

2.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.10.08.2017r. z dnia 31.08.2017.

Dział 926 rozdział 92601, 92604, 92695- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9020



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 686 167,00 26,00 21 686 193,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 26,00 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 26,00 193,00

Razem: 22 937 342,24 26,00 22 937 368,24

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 26,00  zł do 
wysokości:  22.937.368,24 zł.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85503   - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.14.2017 
z dnia 25 sierpnia 2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz.U. z 2016 r., poz.785 z późn.zm.) 

 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9020



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 3 887 500,00 0,00 3 887 500,00

92601 Obiekty sportowe 2 825 000,00 - 20 265,00 2 804 735,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 825 000,00 - 20 265,00 2 804 735,00

BUDOWA OŚWIETLENIA KORTÓW
TENOSOWYCH

25 000,00 - 20 265,00 4 735,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 932 500,00 - 16 500,00 916 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

458 000,00 - 16 500,00 441 500,00

WYDATKI INWESTYCYJNE MOSIR 358 000,00 - 16 500,00 341 500,00

92695 Pozostała działalność 130 000,00 36 765,00 166 765,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

130 000,00 36 765,00 166 765,00

TOPOLOWY ZAKĄTEK 130 000,00 36 765,00 166 765,00

Razem 26 171 500,00 0,00 26 171 500,00

Plan wydatków majątkowych wynosi: 26.171.500,00 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 926 rozdział 92601, 92604, 92695 - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych do wysokości
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z zadań inwestycyjnych pod nazwą:

„BUDOWA OSWIETLENIA KORTÓW TENISOWYCH” oraz

„WYDATKI INWESTYCYJNE MOSIR”

na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

„TOPOLOWY ZAKĄTEK”.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9020


		2017-10-10T11:11:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




